

LS1S-76E

Мод.	№	Наименование	Шифр детали
	02.	Винт	BS810XP-2
	03.	Корпус держателя	BS810XP-3
	04.	Пружина	BS810XP-4
	05.	Держатель	BS810XP-5
	06.	Пружина	BS810XP-6
	07.	Шайба	BS810XP-7
	08.	Подшипник 6000 2Z (80100)	300865
	09.	Ось ведомого ролика	BS810XP-9
	10.	Ведомый ролик	BS810XP-10
	11.	Кольцо стопорное	BS810XP-11
	12.	Рычаг	BS810XP-12
	13.	Шайба	BS810XP-13
	14.	Ось	BS810XP-14
	15.	Подшипник 608 2Z (80018)	300791
	16.	Вкладыш	BS810XP-16
	17.	Опорная плита	BS810XP-17
	18.	Винт	BS810XP-18
	19.	Винт	BS810XP-19
	20.	Правый полукорпус	BS810XP-20
	21.	Резиновый цилиндр	BS810XP-21
	22.	Якорь	BS810XP-22
	23.	Статор	BS810XP-23
	24.	Винт	BS810XP-24
	25.	Ограничитель ленты	BS810XP-25
	26.	Конденсатор 0.22 mF	301447
	27.	Левый полукорпус	BS810XP-27
	28.	Щеткодержатель	BS810XP-28
	29.	Щетка	BS810XP-29
	30.	Крышка щеткодержателя	BS810XP-30
	31.	Пружина	BS810XP-31
	32.	Шайба	BS810XP-32
	33.	Регулировочная ручка	BS810XP-33
	34.	Подшипник 626 2Z (80026)	300909
	35.	Кольцо стопорное	BS810XP-35
	36.	Вал-шестерня	BS810XP-36
	37.	Шкив ведущий	BS810XP-37
	38.	Подшипник 608 2Z (80018)	300791
	39.	Крышка	BS810XP-39
	40.	Винт	BS810XP-40
	41.	Вентилятор	BS810XP-41
	42.	Защитная перегородка	BS810XP-42
	43.	Шкив ведомый	BS810XP-43
	44.	Шайба	BS810XP-44
	45.	Шайба пружинная	BS810XP-45
	46.	Винт	BS810XP-46
	47.	Ремень зубчатый	BS810XP-47
	48.	Кожух ремня	BS810XP-48
	50.	Винт	BS810XP-50
	51.	Патрубок пылесборника	BS810XP-51
	52.	Мешок пылесборника	BS810XP-52
	53.	Кольцо стопорное	BS810XP-53
	54.	Колесо зубчатое	BS810XP-54
	55.	Шплинт	BS810XP-55
	56.	Держатель	BS810XP-56
	57.	Вкладыш	BS810XP-57
	58.	Кабель в сборе HO5 RN-F 2x1	301399
	59.	Трубка защитная	BS810XP-59
	60.	Пластина	BS810XP-60
	61.	Втулка	BS810XP-61
	62.	Выключатель	BS810XP-62
	63.	Регулятор оборотов	BS810XP-63
	64.	Накладка	BS810XP-64
	65.	Ось ведущего ролика	BS810XP-65
	66.	Ведущий ролик	BS810XP-66
	67.	Гайка	BS810XP-67